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Tele2 blir partner till Sveland 

Djurförsäkringar  inom managera de it-

tjänster  
Efter upphandling tecknar Tele2 och Sveland Djurförsäkringar ett femårigt avtal där Tele2 

levererar en helhetslösning baserat på företagets privat a molnmiljö och erbjudande  inom  

den digitala arbetsplatsen. Genom att samla  it -tjänster  under ett gemensamt 

servicenivåavtal  underlättas Sveland Djurförsäkringars efterlevnad av DORA  –  ett EU -

regelverk som syftar till att stärka finanssektorns digitala motståndskraft.  

Som partner inom datacenter , priv at  molnmiljö  och  managera de it -tjäns ter levererar  Tele2 en digital 

arbetsplatslösning och ansvarar för  Sveland Djurförsäkringars löpande it -drift  under ett servicenivåavtal 

(SLA) . Lösningen  omfattar  stabil och säker internetuppkoppling med 5G -redundans , nätverkstjänster  och 

andra digitala verktyg .  

Genom ett enda avtal  med tydligt reglerade leveransnivåer, tillgänglighet och ansvar får Sveland 

Djurförsäkringar en enklare och mer förutsägbar digital miljö. Det gör att företaget kan fokusera på sin 

kärnverksamhet –  samtidigt som det förbättrar driftsäkerheten, gör kostnader lättare att förutse och lägger 

grunden för framtida digital utveck ling och innovation.  

Sveland Djurförsäkringar omfattas av DOR A , som trädde i kraft 2025  och  ställer höga krav på att 

finansaktörer, inklusive försäkringsbolag, ska hantera it -risker, rapportera och säkerställa kontinuitet vid 

incidenter och regelbundet granska leverantörer. Att samla  it -tjänste r såsom privat m olnmiljö och dig ital 

arbe tsplats  hos en  leverantör förenklar revision, uppföljning och årliga efterlevnadskontroller. Tele2s 

erfarenhet av att leverera enligt DORA -krav gör företaget till en självklar  partner i detta arbete.  

- Vi är glada över att bli Sveland Djurförsäkringars partner . At t leverera en helhetslösning för  den 

privat a m olnmiljö n och  digitala arbetsplatsen under ett SLA  ökar driftsäkerheten och förenklar 

regelefterlevnaden av DORA. En leverantör ger tydligare ansvar, enklare revis ion och bättre 

förutsättningar för kontinuerlig digital utveckling, säger Maria Lindstedt, affärsområdesansvarig för 

integratörstjänster på Tele2 Företag.  

 

- För oss på Sveland Djurförsäkringar är en stabil och säker digital arbetsplats avgörande för att vi ska 

kunna ge våra kunder snabb och personlig service. Med Tele2 som helhetsleverantör får vi en tydligare 

struktur för vår it -leverans, ökad driftsäkerhet o ch bättre förutsättningar att möta kraven inom DORA. 

Det ger oss möjlighet att fokusera fullt ut på vårt uppdrag –  att skapa trygghet för djur och djurägare, 

säger Linda Kreutz , vd  på Sveland Djurförsäkringar.  

 

För mer information, vänligen kontakta:  

Elsa Ankarcrona, Senior C ommunications Manager, Tele2, +46  70 7 55 33 14 / elsa.ankarcrona@tele2.com  
Linda Kreutz,  vd, Sveland Djurförsäkringar, +46 76  677 83 21 / linda.kreutz@sveland.se   
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Följ Tele2 på  vårt pressrum: www.tele2.com/sv/media  

 

Om Tele2  

Tele2 är en nordisk och baltisk telekomoperatör byggd på en stark utmanarkultur. Sedan 1993 har Tele2 utmanat etablerade 

normer i telekombranschen genom att göra uppkoppling enklare, smartare och mer kostnadseffektiv för kunder. Tele2 

tillhandahåller mobil a och fasta tjänster, tv och streaming , it- tjänster och  IoT - lösningar till konsumenter och företag i Norden 

och Baltikum. Tele2 är noterat på Nasdaq Stockholm. År 2025 uppgick Tele2s omsättning till 29,9 miljarder kronor. För senaste  

nyheter och  definitioner av mått, besök tele2.com .  

Om Sveland Djurförsäkringar  
Sveland är ett kundägt  försäkringsbolag specialiserat på djurförsäkringar. Bolaget erbjuder försäkringar för bland annat hundar, 

katter och hästar och arbetar för att skapa trygga och hållbara förutsättningar för djurägande. Som kundägt bolag återinveste ras 

överskottet i verksa mheten till nytta för kunder och deras djur. Svelands medarbetare är specialiserade på djurförsäkringar och 

erbjuder personlig service genom rådgivning och ombud när kunder behöver stöd.  Läs mer om Sveland Djurförsäkringar på 

www.sveland.se . 
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